
Oznaczenie sprawy MDK – PN-3/08 
 
 

Mikołów, 8. 12. 2008 
 
 
 
Informacja o wyborze oferty 
 
Dotyczy: 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 
na druk miesięcznika Gazeta Mikołowska (Kod CPV: 79810000-5 Usługi 

drukarskie) 
 
 
Działając w trybie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 29. 01. 2004 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam o 
wyborze oferty Przedsiębiorstwa WielobranŜowego Tolek, ul. świrki i Wigury 1, 
43-190 Mikołów.  

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta PH Tolek uzyskała najwyŜszą liczbę punktów wyliczonych wg wzoru: 

CkN/Ck x30 pkt + C1N/C1 x 25 pkt + CcN/Cc x 30 pkt + CoN/Co x 15 pkt = ... 
pkt, przy czym następujące symbole oznaczają: CkN - najniŜsza oferowana 
przez Wykonawców cena druku 1 strony wielokolorowej; C1N – najniŜsza 
oferowana przez Wykonawców cena druku 1 strony z 1 kolorem; CcN – 
najniŜsza oferowane przez Wykonawców cena druku 1 strony czarno-białej; 
CoN – najniŜsza oferowana przez Wykonawców cena druku 1 strony barwnej 
na papierze kredowym; Ck, C1, Cc, Co – ceny oferowane przez 
Wykonawców w danym kryterium. 

PH Tolek w poszczególnych kryteriach zaoferował następujące ceny: druk 
strony wielobarwnej – 0,10 zł; druk strony wielobarwnej na papierze kredowym 
– 0,10 zł; druk strony czarno-białej – 0,014 zł; druk strony z 1 kolorem – 0,028 zł. 

 
 
         Damaris Stencel 
 
 
Załączniki 
1. ZP-12  - Zbiorcze zestawienie ofert 
2. ZP-21  - Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 



 
 
 
 
      
 
oznaczenie sprawy- MDK – PN-3/08 
            
       DRUK ZP-12 
 

 
Miejski Dom Kultury 
 Rynek 19 
43-190 Mikołów 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w złotych 

 
1. 

 
F.H.U FISCHER,  

41-902 Bytom,  Rynek 11 
1.0,055; 
 2.0,049;  
3.0,032; 
4.0,104 

 
2. 

 
Drukarnia  Interak, ul. Kościuszki, 

64-700 Czarnków 
 1.0,0737; 
2.0,040; 
3. 0,040; 
4.0,1542; 

 
3. 

 
P.W. „TOLEK”, ul. świrki i Wigury 1, 

43 -190 Mikołów 
1.0,10;   
 2.0,028; 
3.0,014;  
4.0,10 

 
4.  

 
Czerny Marian Firma Prywatna GREG, 

 44-109 Gliwice, ul. Poezji 16 
1. 0,08; 
2. 0,04; 
3. 0,04; 
4.0,10 

         
 

Ad 1. 1 str. wielobarwna 
        Ad. 2. 1 str. z 1 kolorem 
        Ad. 3  1 str. cz- biała 

Ad.4  1 str. barwna na papierze 
kredowym 

 
 
 
* - niepotrzebne skreślić 
 
 
Stanisława Kawka    8.12. 08r Damaris Stencel  
 
.............................................................  …………………………………………………………… 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                        (data i podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                          lub osoby upowaŜnionej) 
 
numer strony 1  
 
 



oznaczenie sprawy 
 MDK – PN – 3/08               DRUK ZP-21 
 

 
Miejski Dom Kultury  
Rynek 19 
43-190 Mikołów 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium nr 1 : 
CkN/Ck – najniŜsza oferowana 

przez Wykonawców cena 
druku 1 str. wielokolorowej/ 

cena oferowana przez 
Wykonawcę 

Liczba pkt w kryterium nr 2: 
C1N/C1 – najniŜsza oferowana 

cena druku 1 str. z 1 
kolorem/cena oferowana przez 

Wykonawcę 

Liczba pkt w kryterium nr 3 : 
CcN/Cc - najniŜsza oferowana 

cena druku 1 str. czarno-
białej/cena oferowana przez 

Wykonawcę 

Liczba pkt w kryterium nr 4 : 
CoN/Co - najniŜsza oferowana 
cena druku 1 strony barwnej 
na papierze kredowym/cena 
oferowana przez Wykonawcę 

Liczba pkt w kryterium 
.................... Razem 

1. 
 

30,0 
 14,25 13,2 14,4  71,85 

2. 22,5 17,5 10,5 9,75  60,25 

3. 16,5 25,0 30,0 15,0  86,5 

4. 20,7 17,5 10,5 15,0  63,7 

 
Stanisława Kawka 
 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

08.12.2008 Damaris Stencel 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upowaŜnionej) 



numer strony ...  


